Onucanue Toapa @purropuuna Lincat DF33FL

Onucanue

@putiopuuna Lincat DF33FL ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka
[TonknroueHue
KonnuecTBo BaHH
OO0beM 0/1HOI BaHHBI
TeMnepatypHbIi pexuM
Kpan ms ciiuBa macna
MormHocTh

[MIupuna

I'my6una

Bricora

Bec (0e3 ynakoBkn)
Bec (¢ ynakoBkoii)

CrtpaHna mpou3BOACTBa

HACTOJIbHAS
220B

1

9n

ot 130 1o 190 °C
+

3 kBt

300 mm

600 mm

330 MM

13 kr

17 kr

BenukoOpurtanus

Muadopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINM XapakTep U HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0(hepToi,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



